

SHERWOOD HOLDING ApS

Krusemyntevej 4
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2017

Svend Karlsbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHERWOOD HOLDING ApS
 Krusemyntevej 4
 9400 Nørresundby

CVR-nr: 25777301

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Generelt.

Virksomhedens udfører ikke fysisk arbejde, men er holdingselskab for Carlsens Værktøjsfabrik A/S.

Årets resultat udgør kr.18.887, hvilket er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har betydning for selskabet.

Resultatdisponering.

Resultatet overføres til den frie egenkapital.

Selskabets ejerforhold.

Kr. 123.750 Flemming Carlsen

Kr. 48.337 Hans Henrik Carlsen

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		25.276	24.304
Andre finansielle indtægter			157.756
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.389	
Ordinært resultat før skat		18.887	182.060
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		18.887	182.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.887	182.060
I alt		18.887	182.060

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.205.322	1.211.711
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.205.322	1.211.711
Anlægsaktiver i alt		1.205.322	1.211.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		657.186	631.910
Tilgodehavender i alt		657.186	631.910
Omsætningsaktiver i alt		657.186	631.910
Aktiver i alt		1.862.508	1.843.621

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		172.087	172.087
Andre reserver		1.665.145	1.647.230
Overført resultat		25.276	24.304
Egenkapital i alt		1.862.508	1.843.621
Passiver i alt		1.862.508	1.843.621